Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03. 2020      № 224

г. Славгород

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации г.
Славгорода от 18.01.2019 № 23 «Об
утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача справок
о составе семьи, с места жительства
жителям индивидуальных жилых домов»
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации г. Славгорода от 18.01.2019 № 23

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи, с места жительства

жителям индивидуальных жилых домов» в новой редакции» изменения

следующего содержания:

1.1. Абзац 1 пункта 2.7. Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«В предоставлении муниципальной услуги отказывается по следующим

основаниям:».

1.2. Абзац 4 пункта 2.7. Административного регламента дополнить словами

следующего содержания:

«(лица, не являющиеся уполномоченными представителями заявителя,

отсутствие у представителя заявителя доверенности, удостоверяющей полномочия

представителя заявителя, оформленной в установленном законом порядке, лица, не

достигшие 14 лет, лица признанные в установленном законом порядке

недееспособными)».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края.

И.о первого заместителя

главы администрации                                                                                      Д.Г.Петраков